
14 Toutlemonde via Mazières
Cholet

  n 	Toutlemonde - 8 août 1944
 n 	Toutlemonde - Maurice ULM
 n   Mazières - La Joubertière
 n   Mazières - L’Appentière
 n 	Mazières - La Crèche
 n   Mazières - Complexe sportif
 n 	Cholet - La Garde
 n   Cholet - Bois d’Ouin
 n   Cholet - AFPA
 n   Cholet - MFR
 n 	 Cholet - Les Halles (bd Delhumeau Plessis)
              La desserte des arrêts Bois d’Ouin, AFPA et MFR est également
                 assurée par la ligne 3a. Arrêt accessible

Desserte directe des établissements scolaires 
En dehors des horaires de desserte directe, les établissements scolaires 
sont accessibles par le réseau urbain via une correspondance au point 
central Les Halles/Hôtel de Ville. Pour plus d’information, consultez la 
fiche « établissement scolaire » sur le site internet www.choletbus.fr 
Etablissement Arrêt
Collège Clémenceau Clémenceau
Collège Colbert Rambourg
Collège Du Bellay Du Bellay
Collège Jeanne d’Arc Rambourg
Collège N.D du Bretonnais Cordeliers, Créac’h Ferrari 
Collège République République (Bd Faidherbe)
Collège St Joseph Gare routière
Lycée de la Mode Parc du Carteron
Lycée Europe Europe
Lycée Jeanne Delanoue Gare routière
Lycée La Providence Béthenod
Lycée Renaudeau Renaudeau
Lycée Ste Marie Place St Pierre, Les Halles
MFR La Bonnauderie Cholet - MFR
Pour la desserte des collèges St Jean et Vallée du Lys
à Vihiers et Daniel Brottier à Maulévrier, consultez la fiche 
horaire sur le site internet www.choletbus.fr
La ligne n’est pas réservée uniquement aux scolaires. Tous les horaires
sont accessibles à toute personne munie d’un titre de transport valide.

Service Choletbus assuré par Voyages Richou

Horaires applicables pour l’année scolaire 2023/2024
à partir du 4 septembre 2023

          Les horaires  indiqués peuvent varier en fonction des conditions de circulation.
MAJ AU 01/12



   	 	 	 	 	 	 	 	 

  LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV Me LMJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV
 Codes Services 14B 14A 14C 14D 14A 14A 14A 14A 14A 14A       
Toutlemonde 8 août 1944 - 7:08 - 7:56 8:14 11:53 11:53 13:18 15:38 17:42
 Maurice ULM 7:10 - - 7:58 8:16 11:55 11:55 13:20 15:40 17:44     
Mazières La Joubertière 7:12 7:12 - 8:00 8:18 11:57 11:57 13:22 15:42 17:46
 L’Appentière 7:13 7:13 - 8:01 8:19 11:58 11:58 13:23 15:43 17:47     
 La Crèche 7:15 7:15 7:58 - 8:21 12:00 12:00 13:25 15:45 17:49
 Complexe sportif 7:18 7:18 8:00 - 8:22 12:01 12:01 13:26 15:46 17:50     
Cholet La Garde 7:20 7:20 8:02 - 8:24 12:03 12:03 13:28 15:48 17:52
 Bois d’Ouin - - - - 8:26 12:05 12:05 13:30 15:50 17:54     
 AFPA - - - - 8:27 12:06 12:06 13:31 15:51 17:55
 MFR - - - - 8:28 12:07 12:07 13:32 15:52 17:56     
 Les Halles - 7:40 - - 8:40 12:20 12:20 13:40 16:05 18:20
 Gare Routière 7:30 - 8:12 8:12 - - - - - 18:10     
 Place St Pierre 7:35 - - - - - - - - -
 Béthenod - - - 8:10 - - - - - -         
 République - - 8:17 8:17 - - - - - -
 Clémenceau 7:40 7:30 - - 8:37 12:12 - - - -         
 Rambourg 7:45 (2) - - - 8:45 - - - - -        
 Renaudeau 7:40 (2) - - - 8:50 - - - - -         
 Cordeliers - 7:45 (1) - - 8:42 - - - - -         
 Europe 7:40 (2) - - - - - - - - -           

14     vers Cholet

Du lundi au vendredi scolaire

DESSERTE MFR BONNAUDERIE - arrêt MFR 
Circule du lundi au vendredi (selon planning de l’établissement)
Départ : Gare routière 7:40 > MFR 7:55 (via la ligne 3a) 
                Les Halles 7:40 > MFR 7:55 
Retour : MFR 17:56 > Gare routière 18:10, Les Halles 18:20
                MFR 11:55 > Gare routière 12:02 (via la ligne 3a)
                MFR 12:07 >  Les Halles 12:20

1 - Via Ligne 15 depuis l’arrêt Les Halles. /  2 -  Via ligne 17 depuis la gare routière.



Du lundi au vendredi scolaire

    vers Toutlemonde via Mazières Pensez
à utiliser

l’application 
Choletbus 

pour acheter 
votre titre de 

transport !

  	  	 	 	 	 	 	 	 

  LMMeJV Me Me LMJV  LMMeJV LMMeJV LMJV LMJV Me LMMeJV
 Codes Services 14A 14B 14A 14A  14A 14A 14A 14B 14A 14A     
Cholet Béthenod - - - - - - 17:05 (3) - 17:05 (3) 18:02 (1)
 Renaudeau - 12:05 - - - - - 17:05 17:05 (4) 18:10 (3)  
 République - - 12:30 - - - - 17:10 - -
 Gare Routière - 12:15 - - - - - 17:20 17:00 (4) 18:10   
 Europe - - 12:10 (1) - - - 17:10 (2) - 17:10 (2) 18:05 (5)
 Clémenceau 7:30 - 12:12 - - - 16:45 - - -       
 Rambourg - 12:10 - - - - 16:55 - - - 
 Créac’h Ferrari - - 12:05 (3) - - - 17:05 - - -       
 Les Halles 7:40 - 12:20 12:20 13:40 16:05 17:20 - 17:20 18:20  
 Bois d’Ouin 7:52 - 12:45 12:30 13:50 16:15 17:30 - 17:30 18:30   
 AFPA 7:53 - 12:46 12:31 13:51 16:16 17:31 - 17:31 18:31  
 MFR 7:54 - 12:47 12:32 13:52 16:17 17:32 - 17:32 18:32   
 La Garde 7:55 12:25 12:48 12:33 13:53 16:18 17:33 17:30 17:33 18:33  
Mazières Complexe sportif 7:57 12:27 12:49 12:34 13:54 16:19 17:34 17:32 17:34 18:34   
 La Crèche 7:58 12:28 12:50 12:35 13:55 16:20 17:35 17:33 17:35 18:35  
 L’Appentière 8:00 12:30 12:52 12:37 13:57 16:22 17:37 17:35 17:37 18:37   
 La Joubertière 8:01 12:31 12:53 12:38 13:58 16:23 17:38 17:36 17:38 18:38   
Toutlemonde Maurice ULM 8:03 12:33 12:55 12:40 14:00 16:25 17:40 17:38 17:40 18:40   
 8 août 1944 8:05 12:35 12:57 12:42 14:02 16:27 17:42 17:40 17:42 18:42   
1 - Via ligne 1 jusqu’à l’arrêt Les Halles. / 2 - Via ligne 13 jusqu’à l’arrêt Les Halles. / 3 - Via ligne 11 jusqu’à l’arrêt Les Halles. / 4 - Via ligne 10 jusqu’à l’arrêt Les Halles.  / 5 - Via ligne 15 jusqu’à l’arrêt Les Halles.

 Véhicule accessible aux personnes à mobilité réduite
dans la limite des places disponibles. Réservation conseillée.

1 - Via Ligne 15 depuis l’arrêt Les Halles. /  2 -  Via ligne 17 depuis la gare routière.



Samedi

Du lundi au vendredi Vacances Scolaires  

    vers Cholet

    vers Cholet

    vers Toutlemonde via Mazières

    vers Toutlemonde via Mazières

  	 	 	 	 	 
 Codes services 14A 14A 14A 14A 14A 14A        
Toutlemonde 8 août 1944 9:03 11:58 13:48 16:58 17:58 18:58
 Maurice ULM 9:05 12:00 13:50 17:00 18:00 19:00       
Mazières La Joubertière 9:07 12:02 13:52 17:02 18:02 19:02
 L’Appentière 9:08 12:03 13:53 17:03 18:03 19:03       
 La Crèche 9:10 12:05 13:55 17:05 18:05 19:05
 Complexe sportif 9:11 12:06 13:56 17:06 18:06 19:06       
Cholet La Garde 9:13 12:08 13:58 17:08 18:08 19:08
 Bois d’Ouin 9:15 12:10 14:00 17:10 18:10 19:10       
 AFPA 9:16 12:11 14:01 17:11 18:11 19:11
 MFR 9:17 12:12 14:02 17:12 18:12 19:12       
 Hôtel de Ville 9:25 12:20 14:10 17:20 18:20 19:20

  	 	 	 	 	 
 Codes services 14A 14A 14A 14A 14A 14A           
Toutlemonde 8 août 1944 7:13 9:03 11:58 13:18 16:58 17:58
 Maurice ULM 7:15 9:05 12:00 13:20 17:00 18:00          
Mazières La Joubertière 7:17 9:07 12:02 13:22 17:02 18:02
 L’Appentière 7:18 9:08 12:03 13:23 17:03 18:03          
 La Crèche 7:20 9:10 12:05 13:25 17:05 18:05
 Complexe sportif 7:21 9:11 12:06 13:26 17:06 18:06          
Cholet La Garde 7:23 9:13 12:08 13:28 17:08 18:08
 Bois d’Ouin 7:25 9:15 12:10 13:30 17:10 18:10          
 AFPA 7:26 9:16 12:11 13:31 17:11 18:11
 MFR 7:27 9:17 12:12 13:32 17:12 18:12          
 Les Halles 7:40 9:25 12:20 13:40 17:20 18:20

  	 	 	 	 	 
 Codes services 14A 14A 14A 14A 14A 14A          
Cholet Les Halles 7:40 9:25 12:20 13:40 17:20 18:20
 Bois d’Ouin 7:50 9:35 12:30 13:50 17:30 18:30         
 AFPA 7:51 9:36 12:31 13:51 17:31 18:31
 MFR 7:52 9:37 12:32 13:52 17:32 18:32        
 La Garde 7:53 9:38 12:33 13:53 17:33 18:33
Mazières Complexe sportif 7:54 9:39 12:34 13:54 17:34 18:34         
 La Crèche 7:55 9:40 12:35 13:55 17:35 18:35
 L’Appentière 7:57 9:42 12:37 13:57 17:37 18:37         
 La Joubertière 7:58 9:43 12:38 13:58 17:38 18:38 
Toutlemonde Maurice ULM 8:00 9:45 12:40 14:00 17:40 18:40         
 8 août 1944 8:02 9:47 12:42 14:02 17:42 18:42

  	 	 	 	 
 Codes services 14A 14A 14A 14A 14A          
Cholet Hôtel de Ville 9:25 12:20 14:10 17:20 18:20
 Bois d’Ouin 9:35 12:30 14:20 17:30 18:30         
 AFPA 9:36 12:31 14:21 17:31 18:31
 MFR 9:37 12:32 14:22 17:32 18:32         
 La Garde 9:38 12:33 14:23 17:33 18:33
Mazières Complexe sportif 9:39 12:34 14:24 17:34 18:34         
 La Crèche 9:40 12:35 14:25 17:35 18:35
 L’Appentière 9:43 12:38 14:28 17:38 18:38         
 La Joubertière 9:44  12:39 14:29 17:39 18:39
Toutlemonde Maurice ULM 9:45 12:40 14:30 17:40 18:40         
 8 août 1944 9:47 12:42 14:32 17:42 18:42

24 rue de la Jominière - CS 21974 - 49319 Cholet cedex
Tél. 02 41 62 65 65 - contact@choletbus.fr


